
ZARZĄDZENIE NR 358/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) 
i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Bakałarzewo, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 337/2022 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 22 lutego 2022 r. wprowadza się następujacą zmianę: 

- w rozdziale 4. Dotatki do wynagrodzenia zasadniczego i nagrody. Dodatek specjalny, w § 6 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Dodatek przyznaje się na czas określony, nie dłuższy niż istnienie okoliczności, o których mowa 
w ust. 1 w kwocie wynoszącej co najmniej 10% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
i nie więcej niż 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego osoby, której dodatek 
przyznano.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 205AD94E-4AF2-43E6-88B3-21336CB18613. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 3


	Paragraf 2


